[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 217 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a realização, em caráter de urgência, de operação tapa-buracos na Travessa Monsenhor Dutra, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da travessa relatam que têm grande dificuldade de transitar com veículos no local.
Diante disto, solicita que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)